ipsa haberet fratres et in defectu fratrum 
sorores: tunc ipsi fratres aut sorores de- 
hent taxare bona illa, et solvere ei pe- 
cunia, quantum ipsa pars eius valebit, et 
hereditatem ipsam eius obtinebunt fratres 
ipsi eius vel sorores. Etsi fratres ac 
sorores ei non fuerint nisi patrueles vel 
alii propinqui: tunc ipsi propinqui aut 
fratres eius debent similiter ei pro bonis 
iuxta valorem bonorum ipsorum solvere, 
et dare in dotalicium ei ad terram eius 
quo transmigraverit, prout aliis puellis 
dotalicia dantur in Magnoducatu Litva- 
niae, debent autem ea ipsa bona puella 
paterna vel hereditaria devolvi ad ipsos 
fratres et sorores vel ad quoscumque 
propinquos eius, qui expeditionem ei fe- 
cerint. Etiam puella illa, ad ea ipsa bona 
hereditaria aut paterna pervenire et pro- 
pinquitatem aliquain habere non potest, 
similiter nec maritus eius.

ktorei kolviek ziemie, maijąci imienia oyczizne i macierziste w państwie nassem 
wielkiem xiąstwie litewskiem: tedi ta dziewka s them mężem swoijem czudzo- 
ziemczem nima dziedziczicz w tich imionach swoijch thi imienia iey oyczizne i 
macierziste maiją przidz na strijów rodzonich; a niebędzieli strijow, ino na bliskie 
iey. A ony povinny iey będą posag dacz, iako w tich praviech dziewką opisano, 
a imienia z czwartey cząsci davacz.
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X. O dewki kotoryj bez woli otcowskojc i matcziny za- 
siaduł za mnż swowolue

Też jestliby doczka bez woli otcow- 
skoie abo matczyny zasela za muź, ta- 
kowaia otpadywajet' ot posahu otczizno- 
ho i materistoho i imenia materistoho. A 
jestliby odna u wotca była, tohdy otczi- 
zna na bliźnich spadywaiet', mimo tako
wy uju doczku.
XI. O dewki kotoryjp po smerti otcowskoj i matezinoj- 

nedoroszi Jet swojch, bez woli stryiew i brati, za 
muz poszli.

Jeśliby dewka została bez otca i ma
tki, jeszczo nemajuczi dorosłych let, a 
poszła bez woli stryjew abo brati swo- 
ieje za inuż: tohdy takowaia odpadajet'

X. Nubens sine consensu parentum amittit dotalieinm. 
similiter et hereditatem, etiamsi unica fuit heres.

Filia, quae sine consensu patris aut 
inatris nupserit marito, labitur a dotalicio 
paterno et materno, et a bonis maternis. 
Etsi unica patri fuerit, tunc patrimonium 
devolvitur ad propinquos, exclusa huius
modi filia.
XI. Yirgines orphanc sine eonsensu propinąuorum nBben- 

tes amittunt bona propinąuis.

Virgo orphana, orba parentibus mino- 
rennis, si nupserit sine voluntate patruo- 
rum aut fratrum suorum labitur a bonis 
omnibus. Etsi fuerit perfecte etatis et 
fratres aut patrui eius detinuerint eam et 
noluerint eam tradere nuptui: tunc nihilo- 
minus non licebit ei, authoritate sua,